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1. Toiminnanjohtajan yleiskatsaus 

Kilpailullisesti merkittävimmät saavutukset olivat Mira Potkosen ja Elina Gustafssonin Euroopan 

mestaruudet. Edellisen vuoden menestyksen johdosta, Huippu-urheiluyksikkö nosti merkittävästi 

tehostamistukeaan lajillemme.   

Liiton valmennustoiminta on yhteistyössä Huippu-urheiluyksikön kanssa keskitetty Solvallan 

urheiluopistoon pääkaupunkiseudulla ja Varalan urheiluopistoon Tampereella. Liitto tuki 

harjoittelumahdollisuuksien lisäksi kärkiurheilijoitamme valmennustuen muodossa, sekä mahdollisti 

kalenteriturnauksiin ja arvokilpailuihin osallistumisen. Suomen Olympiakomitean ja Huippu-

urheiluyksikön tukiperusteet ohjasivat merkittävästi SNL:n huippu-urheilutoimintaa. 

Kuntonyrkkeilyn suosio ja volyymi jatkoi kasvuaan. Monelle liiton seuroista kuntonyrkkeily on tuonut 

tervetulleen jäsenlisäyksen. Liiton haasteena on lähinnä ollut junioreiden löytäminen ja pitäminen 

seuran toiminnassa ja valmentajien riittämätön määrä joissakin seuroissa. 

Kansainvälinen olympiakomitea on vaatinut kansainvälistä nyrkkeilyliittoa (AIBA) toteuttamaan 

toiminnassaan mittavia muutoksia olympialaisista poissulkemisen uhalla. Suomen Nyrkkeilyliitto on 

aktiivisesti ottanut kantaa muutoksen puolesta mm. AIBA:n henkilövaaleissa. Nyrkkeilyliiton 

kansainvälinen vaikuttavuus säilyi hyvänä. Nyrkkeilyliitolla on nyt jäseniä kolmessa komissiossa (AIBA 

yksi ja EUBC kaksi) ja kaksi AIBA-valvojaa.  

Tuomarit ja valmentajat kouluttautuivat ahkerasti vuoden aikana, Jarno Mustoselle myönnettiin AIBA:n 

korkeimman tason kolmen tähden tuomarisertifikaatti. Liiton järjestämien koulutusten määrä laski 

edellisestä vuodesta resurssipulan vuoksi.   

Liiton uudet säännöt astuivat voimaan 1.1.2018. Sääntöjen mukaan kaikilla liiton alaisten seurojen 

harrastajilla, on oltava joko kilpa-, toimitsija- tai harrastelisenssi. Muutoksen myötä liitto pystyy 

todentamaan seurojensa harrastajamäärän ja täten lajimme vaikuttavuus tulee näkyväksi. 

Toimintavuonna lisenssin haltijoita oli 4057 ja aktiivisia jäsenseuroja 103. Harrastajista 53 % on miehiä ja 

47 % naisia. Alaikäisten osuus harrastajista on 27 %. 

Liitto osallistui aktiivisesti edellisenä vuonna käyttöönotetun Suomisport-palvelualustan kehittämiseen 

ja opasti seuroja hyödyntämään alustan monipuolisia mahdollisuuksia. Liitto tarjoamia etuja 

jäsenseuroilleen olivat mm. Tuplaturva vakuutus (toiminnan vastuuvakuutus ja vapaaehtoistyön 

tapaturmavakuutus), leiritystuki nuorille ja Teosto- ja Gramex-sopimukset. 

Yhteistyö muiden kamppailulajien kanssa jatkui suunnitelmien mukaisesti ja on aikaansaanut positiivisia 

tuloksia. Toimisto panosti sähköisten järjestelmien tuomien tehostamismahdollisuuksien 

käyttöönottoon. 

Olympiakomitea arvioi yhdenvertaisuussuunnitelmamme arvosanalla vahvaa keskitasoa. 

Toimintavuonna järjestettiin seuroille yhdenvertaisuuskysely, jonka tulokset olivat hyviä. Liiton 

Osallistuminen Pride-kulkueeseen sai osakseen paljon positiivista huomiota. SUEK arvioi Liiton 

antidoping-ohjelman ja sen toteuttamisen, arvosanaksi saimme huipputasoa. 

Liiton eri valiokuntien toiminta on merkittävässä roolissa. Luottamushenkilöiden panos liiton toimintaan 

on korvaamaton. 

Liitto muutti helmikuussa uusiin tiloihin helmikuussa. Anders Starckin erottua, uutena 

toiminnanjohtajana aloitti 1.2.2018 Marko Laine. Tilikauden ylijäämä oli 11 915,54 euroa.  
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2. Harrastetoiminta 

 

2.1. Koulutustoiminta 

Nyrkkeilyliitto järjesti eritasoisia kilpanyrkkeilyvalmennus-, kuntonyrkkeilyohjaaja-, junioriohjaaja- ja 

tuomarikoulutuksia. Yhteensä koulutustapahtumia oli 14, joissa osallistujia yhteensä 142. Koulutusten 

määrä ja siten myös osallistujien määrä laski edellisestä vuodesta resurssipulan vuoksi. 

Koulutusten yhteistyötoimintamallia seurojen kanssa jatkettiin. Seurat hoitivat ansiokkaasti koulutuksen 

paikallisjärjestelyjä ja osallistuivat markkinointiin. Yhteistyö onnistui hyvin ja osanottajamäärät olivat 

kohtuullisia. 

Koulutusyhteistyö muiden kamppailulajien kanssa jatkui junioriohjaajakoulutusten ja III-tason 

valmentajakoulutuksen osalta. Nyrkkeilyliitto osallistui koulutusten suunnittelu- ja toteutustöihin, sekä 

järjesti nyrkkeilyn lajiosuudet avoimena myös muille oppia halunneille. Tuomarien kouluttaminen jatkui 

laadukkaana tuomarivaliokunnan toimesta. 

Koulutustoiminta 

• Koulutustapahtumia yhteensä 14 (2017: 19) 

• Osallistujia koulutuksissa 142 (2017: 185) 

 

2.2. Nuorisotoiminta 

Kehittääkseen nuorisotoimintaa johtokunta päätti perustaa nuorisovaliokunnan, joka aloitti toimintansa 

huhtikuussa. Kilpanyrkkeilyyn tähtäävä lasten ja nuorten toiminta on nuorisovaliokunnan vastuulla, 

harrastenyrkkeilyyn tähtäävä toiminta harrastevaliokunnan vastuulla. Lasten ja nuorten 

harrastenyrkkeilyn Vilperi-Box -konseptin kehittäjä Kati Collander luovutti Vilperi-Boxin oikeudet SNL:lle.  

Kamppailulajien yhteinen Kamppailija EI kiusaa – toiminta jatkui edelleen. Kamppailija ei Kiusaa -

toiminnassa pyritään löytämään ja antamaan käytännön helppoja työkaluja kiusaamisen ehkäisyyn oman 

yhteisön jäsenten parissa. Kamppailija ei kiusaa -kampanjan tärkein tehtävä on auttaa kamppailuseuroja 

luomaan saleille yhteisöllinen, sovinnollinen ja vuorovaikutuksellinen ilmapiiri ja tätä kautta 

ennaltaehkäistä ja vähentää kiusaamista. Kampanja kohdistuu erityisesti lapsiin ja nuoriin mutta myös 

aikuisharrastajiin. 

Liitto järjesti marraskuussa Vilperi-Box -ohjaajakoulutuksen, jossa oli mukana 5 osallistujaa.  

Nuorisovaliokunnan tavoitteena on nyrkkeilyn Urheilijan polun toteuttaminen ja edelleen 

jalkauttaminen SNL:n jäsenseuroihin. Nuorisovaliokunta järjesti juniorinyrkkeilijöille kolme 

koulutusleiriä. Perinteinen kesäleiri, GeeBee-leiri ja Tammer-leiri.  

Nuorisotoiminta 

• 1 Vilperi-Box -koulutus, jossa 5 osallistujaa (2017: 1 koulutus, jossa 15 osallistujaa) 

• Kesä-, GeeBee- ja Tammer-leireillä yhteensä 75 osallistujaa. 

• Lasten ja nuorten kilpailulisenssejä 264 

• Lasten ja nuorten harrastelisenssejä 861 
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2.3. Kuntonyrkkeilytoiminta 

Kuntonyrkkeilyn merkitys suomalaiselle nyrkkeilylle on huomattava. Lajimme vaikuttavuus on 

merkittävä, kun huomioidaan sekä jäsenseuroissa että niiden ulkopuolella tapahtuvat 

kuntonyrkkeilyharjoittelu. Harrastelisenssejä toimintavuonna oli myyty 3 253. SNL kouluttaa sekä 

jäsenseurojen jäseniä että ulkopuolisia tahoja kuntonyrkkeilyn ohjaamiseen. Toimintavuoden aikana 

järjestettiin 2 kuntonyrkkeilyohjaajien perus- ja täydennyskurssia (Raasepori ja Järvenpää), joissa 

osallistujia oli yhteensä 22. Kuntonyrkkeilyohjaajien diplomikurssi järjestettiin Porvoossa, jossa 

osallistujia oli 12. 

Harrastevaliokunta järjestämä #suominyrkkeilee –kampanja päättyi alkuvuodesta. Kampanjassa seuroja 

kannustettiin järjestämään kuntonyrkkeilymaraton, sekä julkaisemaan kuvia tapahtumista kampanjan 

Instagram-sivuilla. Kampanjan aktiivisimmat seurat palkittiin.  

Kuntonyrkkeilyn on todettu olevan erinomainen harrastus aikuisliikkujille. Kuntonyrkkeilyn 

terveysprofiilia jalkautettiin mm. kuntonyrkkeilyohjaajakoulutuksissa sekä liiton verkkosivujen kautta. 

Kuntonyrkkeilytoiminta 

• Kuntonyrkkeilyohjaajien perus- ja täydennyskurssi 2 kpl (2017: 2 kpl), joissa 22 
osallistujaa (2017: 44) 

• Kuntonyrkkeilyohjaajien diplomikurssi 1 kpl (2017: 0 kpl), jossa 12 osallistujaa 

• Harrastelisenssejä 3 253 kpl 

 

2.4. Tuomaritoiminta 

Liiton tuomarivaliokunta on valvonut kansallisen kilpailuiden tuomaritoimintaa. Tuomarivaliokunta on 

toimeksiantonsa mukaisesti nimennyt ylituomarit kansallisiin arvokilpailuihin sekä kehä- ja 

arvostelutuomarit Suomen mestaruuskilpailuihin ennalta määrättyjen kriteerien mukaisesti. 

Maaottelujen ja kansainvälisten kilpailujen tuomarit on nimetty yhteistyössä Valmennusyksikön kanssa.  

Suomalaisen nyrkkeilyn kansainvälisen arvostuksen kannalta on tärkeää, että saamme jatkuvasti uusia 

tuomareita, joilla on kansainvälisen lajiliiton (AIBA) tähtiluokitus. Elokuussa Jarno Mustoselle 

myönnettiin AIBA:n kolmen tähden tuomarisertifikaatti.  

Tuomarivaliokunta järjesti syyskuussa tuomariseminaarin, jossa osallistujia 23. Seminaarissa käsiteltiin 

alkavan kilpailukauden sääntömuutoksia ja muita ajankohtaisia asioita. II-tason tuomarikoulutuksia 

järjestettiin kaksi kertaa (Helsinki ja Kokkola) ja I-tason tuomarikoulutus järjestettiin Hämeenlinnassa. 

Tuomarivaliokunta on myös tiedottanut aktiivisesti seuroja kansainvälisen nyrkkeilyliiton AIBA:n 

sääntömuutoksista. 

 

Tuomaritoiminta 

• 1 tuomarille myönnettiin AIBA:n kolmen tähden sertifikaatti 

• Tuomariseminaari, jossa 23 osallistujaa (2017: 13) 

• I-tason tuomarikoulutustilaisuus, jossa 1 osallistuja 

• 2 II-tason tuomarikoulutustilaisuutta, joissa yhteensä 12 osallistujaa 

• AIBA-sertifioituja aktiivisia tuomareita 21 kpl 
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2.5. Kotimainen kilpailutoiminta 

Kilpailuvaliokunta suunnittelee kotimaista kilpailukalenteria ja myöntää kilpailuluvat. Vuoden aikana 

kotimaassa järjestettiin 47 kilpailutapahtumaa. Näistä kaksi oli AIBA:n kalenteriturnauksia, GeeBee-

turnaus Helsingissä sekä Tammer Turnaus Tampereella. Molemmissa turnauksissa kotimaiset 

huippumme saivat vastustajikseen kovia kansainvälisiä vastustajia. 

Porin NMKY järjesti SM-kilpailut 13.-15.4.2018. Järjestelyt toimivat erinomaisesti ja yleisömääräksi 

arvioitiin tapahtumassa yhteensä kolmen päivän aikana olleen 1050. Tapahtuman markkinointi tehtiin 

yhteistyössä Satakunnan Ammattikorkeakoulun kanssa ja SM-nyrkkeilyt valittiin Satakunnan 

urheilugaalassa Vuoden urheilumarkkinointiteoksi. 

Kotimainen kilpailutoiminta 

• 47 kilpailua kotimaassa (2017: 49 kilpailua) 

• näistä 2 AIBA:n kalenteriturnausta, Tammer Turnaus ja GeeBee-turnaus (2017: 2) 

• Kilpailulisenssejä 524 (2017: ei vertailulukua lisenssikausimuutoksen vuoksi) 

 

3. Valmennus- ja kilpailutoiminta 

Valmennusyksikön keskeisenä tavoitteena toimintavuonna oli keskitetyn valmennuksen tehostaminen 

Tampereella ja pääkaupunkiseudulla. Liittojohtoinen ja keskitetty valmennus toteutettiin Tampereella ja 

Helsingissä, joissa on olemassa riittävän urheilullisen tason omaavia urheilijoita, sekä olosuhteet ja 

puitteet toteuttaa huipulle tähtäävää valmentautumista. Resurssien jakaminen ja valmentautumisen 

kokonaisratkaisut toteutettiin yhdessä Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön kanssa. 

Valmennusyksikkö ja sen alaiset toiminnot toteutettiin yhdessä hallintoyksikön ja tuomarivaliokunnan 

kanssa. Tällä pyrittiin tehostamaan matkajärjestelyiden tekemistä sekä tapahtumien läpivientiä. 

Valmennus- ja kilpailuyksikön toiminnassa korostui kansainvälinen yhteistyö (Pohjoismaat, USA, Ranska, 

Venäjä, Baltian maat ja Saksa).  

Kansainvälisen yhteistyön myötä urheilijoiden liittojohtoiset kv. vuorokaudet olivat 641 vuorokautta 

toimintavuoden aikana. 

Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön tehostamistuen piirissä oli kuusi urheilijaa ja liiton 

valmennustuen piirissä oli 12 urheilijaa. 

3.1. Valmennustoiminta 

Päävalmentaja loi yhdessä valmennusryhmien vastuuvalmentajien ja valmennusryhmän urheilijoiden 

kanssa tavoitteet ja suunnitelmat. Pääkilpailuihin valmistautumisen pääpaino oli kansainvälisissä 

tapahtumissa. 

Euroopan lajililiitto EUBC valitsi Maarit Teurosen vuoden naisvalmentajaksi vuonna 2018.  

Edellisen vuoden aikana käynnistettyä SNL:n valmennuskeskushanketta jatkettiin, jossa resurssit ja 

osaaminen keskitetään pääkaupunkiseudulle ja Tampereelle. Naisten liittojohtoinen valmennus 

toteutettiin Tampereella Varalan urheiluopistossa ja miesten osalta pääkaupunkiseudulla Solvallan 

urheiluopistolla. 
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Yhteistyö Solvallan Urheiluopiston kanssa jatkui suunnitellusti. Solvallan Urheiluopisto toimii 

maajoukkueen kansallisena valmennuskeskuksena sekä koulutuskeskuksena lajiliiton ohjaaja- ja 

valmentajakoulutusten osalta.  

Toiminnan tehostamiseksi yhteistyötä Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön ja Urheiluakatemioiden 

kanssa jatkettiin (testit, tukitoimet, leirit). Huippu-urheiluyksikön tehostamistukea myönnettiin kuudelle 

urheilijallemme.  

Valmennustoiminta 
• HUY:n tehostamistuen piirissä 6 urheilijaa 

• Liiton valmennustukea 12 urheilijalle 

• Maarit Teurosesta EUBC:n vuoden naisvalmentaja 

 

3.1.1. Yleisen sarjan nyrkkeilijöiden valmennus-, leiri-, ja kilpailutoiminta 

Kilpailutoimintaa ohjaa arvokilpailuiden ja kalenteriturnausten aikataulu. Yleisen sarjan 

valmennustoiminnan tavoitteena oli kansainvälisyys ja kansainvälisen tason valmistautuminen 

arvokilpailuihin. Pääkilpailut olivat naisten EM- ja MM-kilpailut, sekä miehillä U22 EM-kilpailut ja EU-

mestaruuskilpailut. Lisäksi tavoitteena oli lisätä tukiurheilijoiden kansainvälisten leiri- ja 

kilpailuvuorokausien määrää.  

Naisten EM-kilpailut järjestettiin Bulgariassa, ja ne toimivat myös Euroopan Kisojen karsintaturnauksena. 

EM-kilpailuissa oli Suomesta kolme osallistujaa ja kilpailuissa tehtiin historiaa, sillä kaksi suomalaista, 

Mira Potkonen ja Elina Gustafsson voittivat yleisen sarjan Euroopan mestaruuden samoissa kilpailuissa. 

Suomi saavutti myös kaksi paikkaa Euroopan Kisoihin. 

Naisten MM-mestaruuskilpailut järjestettiin Intiassa, ja Suomesta kilpailuihin osallistui kaksi nyrkkeilijää, 

joista Potkonen sijoittui kuudenneksi ja Gustafsson oli sijoilla 9.-16.  

Romaniassa pidettyihin miesten U22 EM-kilpailuihin osallistui kolme nyrkkeilijää, joista Arslan Khataev 

sijoittui parhaana suomalaisena kuudenneksi. 

Miesten EU-mestaruuskilpailuissa Suomen kolmen hengen joukkueesta Khataev ja Aliu sijoittuivat 

kahdeksan parhaan joukkoon. 

Kotimaassa järjestettiin kaksi Tammer- ja GeeBee- valmistavaa leiritystä, johon osallistuivat kaikki 

kilpailuihin valitut urheilijat. Kotimaisten leirityksien lisäksi järjestettiin kuusi kansainvälistä leiriä jotka, 

palvelivat arvokilpailuihin valmistautumista (Romania, USA, Saksa, Italia, Espanja). 

Tukiurheilijoilla oli toimintavuonna 26 kansainvälistä tapahtumaa, joista kilpailuita 18, ja leirejä 8. 

Leirivuorokausia kertyi yhteensä 298.  

Yleisen sarjan nyrkkeilijöiden valmennus-, leiri- ja kilpailutoiminta 

• Euroopan mestaruudet Elina Gustafsson ja Mira Potkonen 

• Naisissa 8 AIBA:n kalenteriturnauksen voittoa 

• Miehissä neljä pistesijaa arvokilpailuissa 

• PM-kilpailuissa naisille neljä mestaruutta 

• Tukiurheilijoilla:  
o 18 kansainvälistä kilpailutapahtumaa (2017: 22) 
o 8 arvokilpailuihin valmistavaa kansainvälistä leiritystä (2017: 4) 
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o 298 leirivuorokautta (2017: 229) 

• Kaksi leiriä kotimaassa 
o GeeBee ja Tammer Turnaus valmistavat leirit 

 

 

3.1.2. Nuorten valmennus-, leiri- ja kilpailutoiminta 

Lajinomaisen valmentautumisen ohella tärkeässä roolissa on urheilu-uran suunnitelmallisuus, kasvatus 

ja urheilijaksi kasvaminen. Nuorten joukkueiden päätavoitteena olivat U19 EM- ja MM-kilpailut sekä 

nuorten Olympialaiset.  

Suomi lähetti nuorten U19 EM-kilpailuihin kahden nyrkkeilijän joukkueen. Suomi saavutti yhden paikan 

nuorten MM-kilpailuihin. Toimintavuoden paras kilpailutulos oli Vilma Viitasen U19 MM-kilpailuiden 

seitsemäs sija ja Pohjoismaiden mestaruus. PM-kilpailuiden kokonaistulos oli nuorten osalta yksi kulta ja 

kaksi hopeaa. 

Nuorille järjestettiin kaksi arvokilpailuihin valmistavaa kv. leiriä. Nyrkkeilyn akatemiavalmennus tehostui 

toimintavuoden aikana, kun nyrkkeilystä tuli Tampereen Urheiluakatemian painopistelaji, sekä Askar 

Sarsenbayev nimettiin nyrkkeilyn akatemiavalmentajaksi. Akatemiavalmennukseen osallistuu pääasiassa 

Tampereella asuvia toisen asteen oppilaitoksissa opiskelevia nuoria. 

Myös yhteistyö Puolustusvoimien Urheilukoulun kanssa jatkui, palveluksensa urheilukoulussa aloitti 

neljä nyrkkeilijää. 

Nuorten valmennus-, leiri- ja kilpailutoiminta 

• U19 MM-7 Vilma Viitanen 

• PM-kilpailuissa 1 kulta ja 2 hopeaa 

• 3 kv. turnauksen voittoa ulkomailla 

• 2 arvokilpailuihin valmistavaa kv. leiriä 

• Nyrkkeilystä Tampereen Urheiluakatemian painopistelaji 

 
 

4. Järjestö- ja seuratoiminta 

SNL:n päivitetyt säännöt astuivat voimaan 1.1.2018. Sääntöuudistuksen myötä, kaikilla jäsenseurojen 

harrastajilla tulee olla voimassa oleva lisenssi (harraste-, kilpailu-, tai toimitsijalisenssi). Muutoksen 

myötä SNL pystyy todentamaan liiton toiminnassa mukana olevat urheilijat, harrastajat ja toimitsijat. 

Opetus- ja kulttuuriministeriö edellyttää urheilujärjestöiltä todennettua tietoa lajin harrastajamääristä. 

Uusi toiminnanjohtaja Marko Laine aloitti tehtävässään 1.2.2018, ja kevätliittokokous kutsui 14.4.2018 

Harri Appelrothin kunniapuheenjohtajakseen. 

Liittokokous vahvisti 25.11.2018 johtokunnan valmisteleman strategian vuosille 2019 – 2020 (sivu 17).  

Liitto solmi vuoden 2022 loppuun asti voimassaolevan yhteistyösopimuksen Budoland Finlandin kanssa.  

4.1. Seuratoiminta 

Jäsenmaksunsa maksaneita jäsenseuroja oli 103 (edellinen vuosi 109). Seuroille on järjestetty 

keskustelu- ja infotilaisuuksia mm. vuosikokousten ja kilpailujen yhteydessä.  

Seurakehittämistä tehtiin yhteistyössä liikunnan aluejärjestöjen ja palvelukeskusten kanssa.  
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Liiton jäsenseurat kuuluvat Olympiakomitean neuvotteleman Gramex- ja Teosto-sopimusten piiriin. 

Lisäksi Liiton tarjoamia etuja jäsenseuroilleen olivat mm. Tuplaturva vakuutus (toiminnan 

vastuuvakuutus ja vapaaehtoistyön tapaturmavakuutus) sekä leiritystuki nuorille.  

Olympiakomitea muutti Sinettiseura -laatujärjestelmänsä Tähtiseura -järjestelmäksi. Vuonna 2018 neljä 

seuraa kuudesta päivitti Sinettiseura -järjestelmänsä vastaamaan uuden Tähtiseura-järjestelmän 

vaatimuksia. Kotkan Voimailijat sai ensimmäisenä nyrkkeilyseurana Tähtiseura-merkin aikuisliikunnasta. 

Seuratoiminta 

• 103 aktiivista jäsenseuraa (2017: 109) 

• 4057 lisenssinhaltijaa (2017: 767, ei lisenssipakkoa) 

• Tähtiseuroja 4 kpl (2017 Sinettiseuroja 6) 

• Keskustelufoorumit vuosikokouksissa ja kilpailuissa 

 

4.2. Järjestötoiminta 

Nyrkkeilyliitto on Suomen Olympiakomitean jäsenjärjestö. Liiton edustajat ovat säännöllisesti 

osallistuneet Olympiakomitean, Huippu-urheiluyksikön, SUEK:in ja muiden sidosryhmien järjestämiin 

tilaisuuksiin. Liittojohtokunta kokoontui kertomusvuoden aikana kaikkiaan 10 kertaa. 

SNL:n uusien sääntöjen astuttua voimaan vuoden 2018 alusta, oli liittokokouksissa seuroilla lisenssien 

määrän mukainen äänimäärä. Suomen Nyrkkeilyliiton kevätliittokokous pidettiin 14.4.2018 Porissa. 

Kokoukseen osallistui 13 jäsenseuraa ja läsnäolijoita oli kaikkiaan 15 henkilöä. Paikalla olevilla 

jäsenseuroilla oli yhteensä 667 ääntä.  

Nyrkkeilyliiton syyskokous pidettiin 25.11.2018 Helsingissä, kokoukseen osallistui 46 jäsenseuraa ja 

kokousedustajia oli yhteensä 58. Paikalla olevilla jäsenseuroilla on yhteensä 3260 ääntä, joista 

kokouksessa käytettävissä sääntömääräisen äänileikkurin jälkeen 3105 ääntä. Kaksi kautta ansiokkaasti 

SNL:n puheenjohtajana toiminut Tomi Korpinen ei asettunut ehdolla ja uudeksi puheenjohtajaksi 

valittiin kaudelle 2019-2021 Henrik Tavio.  Varapuheenjohtajaksi kaudelle 2019-2020 valittiin Kirsi 

Korpaeus ja varapuheenjohtajaksi vuodelle 2019 valittiin Anna Laukkanen.  Johtokunnan jäseniksi 

valittiin kaudelle 2019 – 2020 valittiin Juha Kulju, Marko Pennanen ja Tony Torvinen.  

Olympiakomitean kevätkokouksessa 19.6.2018 Helsingissä Mira Potkoselle myönnettiin 

Olympiakomitean hopeinen ansiomerkki 

Vuonna 2017 käyttöönotetun Suomisport-palvelualustan käyttöä tehostettiin. Mm. kaikki liiton 

koulutustapahtumiin ilmoittautumiset tapahtuivat Suomisportin kautta. Lisäksi Opetus- ja 

kulttuuriministeriön myöntämän seuratuen haku tapahtui Suomisport-ympäristössä. 

Nyrkkeilyliitto on vuoden aikana ollut aktiivinen toimija suunniteltaessa kamppailulajien laajempaa 

hallinnollista ja toiminnallista yhteistyötä. Liitto muutti helmikuussa yhdessä Olympiakomitean ja 

useiden muiden lajiliittojen kanssa uusiin toimitiloihin Helsingin Pitäjänmäelle. Liitto toimii edelleenkin 

samoissa tiloissa judo-, aikido-, taekwondo-, miekkailu ja 5-ottelu-, painonnosto- ja karateliiton kanssa. 

Liittojen välisen yhteistyön tarkoituksena on jakaa toimijoiden välillä osaamista, tehostaa palveluja ja 

karsia päällekkäisiä toimintoja.  

SNL hyödynsi sähköisten järjestelmien tehostamismahdollisuuksia. Toimintavuonna vaihdettiin ICT-

palveluiden toimittajaa ja otettiin käyttöön Sharepoint-työympäristö. Sharepointin avulla liitto tulee 
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vähentämään toimiston paperinkulutusta sekä kehittämään informaation hallintaa. Sopimusten ja 

muiden asiakirjojen allekirjoituksiin otettiin käyttöön VismaSign -allekirjoituspalvelu. Kilpailulupien ja -

kirjojen haussa sekä seurasiirtoja tehdessä siirryttiin käyttämään liiton verkkosivuilla olevia sähköisiä 

lomakkeita.  

Järjestötoiminta 

• Liiton uudet säännöt astuivat voimaan 

• Sharepoint -työympäristön käyttöönotto 

• Sähköisten ratkaisujen hyödyntäminen 

 

4.3. Kansainvälinen toiminta 

Nyrkkeilyliitto on ollut aktiivinen yhteydenpidossaan sekä AIBA:aan että Euroopan maanosaliitto 

EUBC:hen. Suomen Nyrkkeilyliiton varapuheenjohtaja Anna Laukkanen on AIBA:n ja EUBC:n 

naiskomission jäsen ja varapuheenjohtaja Henrik Tavio EUBC:n tuomarikomission jäsen. 

Toiminnanjohtaja ja varapuheenjohtaja osallistuivat helmikuussa Sotshissa Global Boxing Forumiin, 

johon oli kutsuttu AIBA:n lisäksi ammattilaisnyrkkeilyliitot WBA, WBC, WBO ja IBF. Liitoilla oli yhteinen 

näkemys yhteistyön kehittämisen tarpeesta, mutta päätöksiä toimenpiteistä ei vielä saatu aikaiseksi.  

Pohjoismainen yhteistyö Norjan, Ruotsin, Tanskan ja Islannin nyrkkeilyliittojen kanssa on ollut aktiivista. 

Liittojen puheen- ja toiminnanjohtajat tapasivat Oslossa PM-kilpailuiden yhteydessä. 

AIBA:n ylin päättävä elin, kongressi, kokoontui marraskuussa 2018. Kansainvälinen olympiakomitea KOK 

oli nostanut esiin AIBA:n toiminnan puutteita ja esittänyt ukaasin nyrkkeilyn pudottamisesta Tokion 

olympialaisista. Kongressissa valittiin uudeksi puheenjohtajaksi Rakhimov, joka on ollut KOK:n 

arvostelun kohteena. SNL esitti ja tuki vastaehdokas Serik Konakbayevia tehtävään. 

Kansainvälinen toiminta 

• 1 edustaja AIBA:n komissioissa 

• 2 edustajaa EUBC:n komissioissa 

• 2 valvojaa (AIBA Supervisor / AOB Supervisor) 

 

4.4. Eettinen toiminta 

Suomen Nyrkkeilyliiton alaisessa toiminnassa tulee kaikkien noudattaa Reilun Pelin periaatteita, jotka 

sitovat lajin parissa toimivien henkilöiden noudattamaan voimassa olevia doping -sääntöjä, eettisiä 

periaatteita, voimassa olevaa lainsäädäntöä, SUEK:n sääntöjä sekä Suomen Nyrkkeilyliiton ja 

kansainvälisen lajiliiton toiminta- ja kilpailusääntöjä. Suomen Nyrkkeilyliiton antidopingtoimintaa johtaa 

liiton johtokunta ja toiminnanjohtaja. Liittojohtokunta on hyväksynyt 12.2.2016 SNL:n antidoping-

ohjelman.  

Liitto tiedotti aktiivisesti antidoping-asioita verkkosivuillaan ja FINBOX-seuratiedotteessaan. SM-

kilpailuissa jaettiin kilpailijoille ja valmentajille Kamu-esitettä. 

Joulukuun kokouksessaan johtokunta päätti, että OK:n ja SNL:n tukiurheilijoilta, liiton työntekijöiltä ja 

liiton johtokunnan jäseniltä edellytetään SUEK:n ”Puhtaasti paras” verkkokoulutuksen suorittamista. 

Syksyllä SUEK arvioi eri lajiliittojen antidoping -ohjelmat. Palautteen mukaan liittomme 

antidopingohjelma ja sen toteuttaminen ovat huipputasolla (46/64 pistettä). Vuoden aikana SUEK kirjasi 
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merkinnän yhden urheilijamme olinpaikkatietomääräysten rikkomisesta, merkintä oli urheilijan 

ensimmäinen. 

Kamppailulajiliitot (Aikido-, Judo-, Karate-, Miekkailu- ja 5-ottelu-, Nyrkkeily-, Paini- ja Taekwondoliitto) 

ovat laatineet yhteisen yhdenvertaisuussuunnitelman parantaakseen kaikkien mahdollisuuksia harrastaa 

kamppailulajeja. Suunnitelman mukaisesti toimintavuonna järjestettiin lajien harrastajille 

yhdenvertaisuuskysely. Kyselyyn saatiin yhteensä 957 vastausta, mikä on miltei 28 % enemmän kuin 

kaksi vuotta sitten (749). Nyrkkeilyn osuus vastauksista oli 126 eli 13,2 % (2016 87 ja 11,7 %).  

Tulosten mukaan harjoittelijoista 77 % ei ole kohdannut tai ollut todistamassa syrjintää kahden viime 

vuoden aikana.  89 % harrastajista kokee seuransa ilmapiirin erittäin tai melko hyväksyväksi ja 

avoimeksi. 

Nyrkkeilyliitto vastasi olympiakomitean haasteeseen, ja osallistui Pride-kulkueeseen tukemaan 

yhdenvertaisuutta seksuaalisesta suuntautumisesta tai sukupuolesta riippumatta. Osallistuminen herätti 

paljon arvokasta keskustelua lajimme sisällä ja sai positiivista huomiota julkisuudessa. Kulkueessa liiton 

keulahahmona toimi tuore Euroopan mestarimme Elina Gustafsson. 

Olympiakomitea arvioi lajiliittojen suunnitelmat ja niiden toteuttamista, arvioinnin mukaan 

yhdenvertaisuussuunnitelmamme ja sen toteuttaminen on vahvaa keskitasoa. 

Vuonna 2017 aloittanut Kamppailulajien yhteinen kurinpitovaliokunta jatkoi toimintaansa. Nyrkkeilystä 

valiokunta sai käsiteltäväkseen yhden tapauksen, josta langetettiin määräaikainen toimitsijakielto. 

Valiokunta sekä liittojen puheen- ja toiminnanjohtajat tapasivat syksyllä jakaakseen kokemuksia 

valiokunnan toiminnasta.  

Eettinen toiminta 

• SUEK:n arvion SNL:n antidopingohjelmasta ja toteuttamisesta: Huipputaso 

• 1 olinpaikkatietomääräysten rikkomistapaus (2017: 0) 

• ”Puhtaasti paras” verkkokoulutuksen edellyttäminen toimihenkilöiltä, johtokunnan 

jäseniltä ja tukiurheilijoilta 

• OK:n arvio yhdenvertaisuussuunnitelmasta: Vahvaa keskitasoa (18/24) 

• Yhdenvertaisuuskysely: Seurojen ilmapiiri erittäin tai melko hyväksyvä ja avoin: 89 % 
vastaajista 

 

4.5. Viestintä- ja tiedotustoiminta 

SNL aloitti viestintästrategian päivittämisen ja FINBOX-seuratiedotteen julkaisemisen, joka lähetettiin 

laajalle yhteystietolistalle. Pääsääntöiset viestintäkanavat ovat olleet liiton verkkosivut, FINBOX-

seuratiedotteet, sähköpostitiedotteet sekä liiton Facebook- ja Twitter-tilit. Vuoden aikana julkaistiin 6 

FINBOX-tiedotetta ja kilpailuvaliokunta julkaisi yksityiskohtaisen tulostiedotteen neljästi. Lisäksi liitto 

julkaisi lehdistötiedotteita vuoden merkittävimmistä tapahtumista. 

Parantaakseen toimintansa avoimuutta ja läpinäkyvyyttä, johtokunta päätti julkistaa kokouspöytäkirjat 

kokouksesta 3/2018 alkaen liiton verkkosivuilla.  

Seuroille on välitetty kutsut seuratason kansallisiin ja kansainvälisiin kilpailuihin. Seuroille on myös 

markkinoitu liiton omat, kamppailulajien yhteistyönä toteuttamat koulutukset sekä sidosryhmien 

järjestämät koulutukset niin sähköpostilla kuin omissa viestintäkanavissa. 
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Liiton toimisto suunnitteli nyrkkeilykalenterin ja toimitti niitä halukkaille. Paperisten kalentereiden 

käyttö on vähentynyt ja nyrkkeilykalenterin tulevaisuus arvioidaan myöhemmin.  

Viestintä- ja tiedotustoiminta 

• FINBOX-seuratiedotteen lanseeraaminen, 6 julkaisua 

• Tulostiedote, 4 julkaisua 

• Johtokunnan kokousten pöytäkirjojen julkaiseminen liiton verkkosivuilla 

 

4.6. Talous 

Suomen Nyrkkeilyliiton toiminnan rahoituksessa oli Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä 200 000 

euron toiminta-avustus merkittävässä roolissa. Huippu-urheiluun Olympiakomitean huippu-

urheiluyksikkö myönsi tehostamistukea 120 000 euroa. Tuella oli merkittävä vaikutus 

tukiurheilijoidemme valmistautumiseen kohti vuoden arvokilpailuita sekä Tokion olympialaisia. 

Valtionavun lisäksi liiton rahoitti toimintaansa omalla varainhankinnalla, tapahtumien 

osallistumismaksuilla sekä lisenssi-, leiri- ja kilpailumaksutuotoilla. Lisenssiuudistuksen myötä liiton 

toiminnan omarahoitusosuus kasvoi merkittävästi. 

Raportoinnin kehittämiseksi liiton tilikartta päivitettiin vastaamaan toiminnan vaatimuksia. Tilikartta 

otetaan käyttöön tilikaudelle 2019. 

Tilikauden tulos oli 11 915,54 euroa ylijäämäinen. Ylijäämäinen tulos oli tarpeellinen liiton oman 

pääoman vahvistamiseksi. 

 

Talous 

• Tilikauden ylijäämä 11 915,54 eur (2017: 3 400 eur) 

• Tilikartan päivitys raportoinnin parantamiseksi 
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Liittojohtokunta 2018 

Johtokunnan kokoonpano: 

 Tomi Korpinen  puheenjohtaja  

 Anna Laukkanen  varapuheenjohtaja 

 Henrik Tavio  varapuheenjohtaja  

 Aki Jänkä 

 Kari Korhonen 

Markku Kiili 

Juha Kulju 

 Kyösti Lakso 

 Marko Pennanen 

 Anders Starck  toiminnanjohtaja (31.01.2018 asti)   

Marko Laine  toiminnanjohtaja (01.02.2018 alkaen) 

   

Valiokunnat 

Työvaliokunta 

 Tomi Korpinen, puheenjohtaja 

 Anna Laukkanen 

 Henrik Tavio 

 Anders Starck (31.01.2018 asti)   

Marko Laine (01.02.2018 alkaen) 

 

 Valmennusvaliokunta 

Kyösti Lakso, puheenjohtaja (3.9.2018 asti) 

 Marko Pennanen, puheenjohtaja (4.9.2018 alkaen) 

Jarkko Pitkänen, sihteeri 

Karre Anttonen 

Juha Honka     

Esa Hukkanen 

Ville Hukkanen 

Askar Sarsenbayev 

Maarit Teuronen 

 

Tuomarivaliokunta 

 Henrik Tavio, puheenjohtaja 

 Timo Rannikko 

 Aarno Laukkanen 

 Kyösti Lakso 

 

 Kilpailuvaliokunta 

 Timo Rannikko, puheenjohtaja 

 Miika Forsström, sihteeri 

 Juha Kulju 
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Nuorisovaliokunta 

Timo Rannikko, puheenjohtaja 

Kari Korhonen 

Marko Pennanen 

Sakari Lähderinne 

Pekka Viitanen 

 

Harrastevaliokunta 

Kirsi Korpaeus, puheenjohtaja 

Kati Collander 

Kai Kolho 

Satu Lampela 

Maria Leino 

Tumi Turunen 

Anu Sillanmäki 

 

Huomionosoitusvaliokunta 

 Tapio Pakkanen 

 

Vuoden menestyjät 2018 

  

 Vuoden naisnyrkkeilijä: Mira Potkonen 

 Vuoden miesnyrkkeilijä: Arslan Khataev 

 Vuoden juniorityttö: Vilma Viitanen 

 Vuoden junioripoika: Aksa Mäkelä 

 Vuoden valmentaja: Maarit Teuronen 

 Vuoden tuomari: Terhi Jutila 

 Nyrkkeilyn hyväksi tehty työ: Kalevi Takala 

 Vuoden suoritus: Elina Gustafsson 

 

Suomen Nyrkkeilyliiton kunniajäsenet: 

Jukka Laaksonen, Pekka Uotila, Lauri Westerberg, Olavi Bäckström, Taisto Leijamaa, Antero Pallaspuro, 

Teuvo Hietala. 

 

Suomen Nyrkkeilyliiton myöntämät ansiomerkit 2018 

 

Kultaiset ansiomerkit Jouni Nurminen (Lahden Kaleva) 

Hopeiset ansiomerkit Jouni Hartman (Lahden Kaleva), Teemu Lindqvist (Lahden Kaleva), Mika 

Sillanmäki (Lapin Lukko) 

Pronssiset ansiomerkit Sinikka Irri (Lahden Kaleva), Risto Matiskainen (Lahden Kaleva), Mervi Pajula-

Matiskainen (Lahden Kaleva) 
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Tähtiseurat 

 

Kotkan Voimailijat ry   lapset ja nuoret, aikuiset 

Mikkelin Nyrkkeilijät ry   lapset ja nuoret 

Tampereen Voimailuseura  lapset ja nuoret 

Tapanilan Erä Nyrkkeily   lapset ja nuoret 

 

Tukiurheilijat 2018 

 

Huippu-urheiluyksikön tehostamistuki: 

Krenar Aliu, Elina Gustafsson, Arslan Khataev, Ilari Kujala, Mira Potkonen, Vilma Viitanen. 

 

SNL:n valmennustuki: 

Mohammad Abdilrasoon, Krenar Aliu, Elina Gustafsson, Masi Jurvanen, Arslan Khataev, Ilari Kujala, Santeri 

Laine, Satu Lehtonen, Aksa Mäkelä, Asseme Nouali, Mira Potkonen, Vilma Viitanen. 

 

Koulutustapahtumat 2018 

 

 

 

 

 

 

 

Koulutus Pvm Kategoria Paikkakunta Osallistujia

Junioriohjaajakoulutus 12.-13.5.2018 Juniori Tuusula 6

Junioriohjaajien syventävä koulutus / kouluttajakoulutus 25.-25.8.2018 Juniori Tuusula 5

Vilperi-Box 24.11.2018 Juniori Pori 5

Kv. Fysiikkaharjoittelukoulutus 12.-14.1.2018 Kilpa Espoo 40

Kilpanyrkkeilyvalmennuksen pikakurssi 28.-29.6.2018 Kilpa Raasepori 2

Kilpanyrkkeilyvalmennuksen pikakurssi 10.-11.11.2018 Kilpa Kuortane 10

Uusia ideoita nyrkkeilyharjoituksiin 27.6.2018 Kilpa/kunto Raasepori 4

Kuntonyrkkeilyohjaajien perus- ja täydennyskurssi 25.-26.6.2018 Kuntonyrkkeily Raasepori 12

Kuntonyrkkeilyohjaajien Diplomikurssi 8.-9.9.2018 Kuntonyrkkeily Porvoo 12

Kuntonyrkkeilyohjaajien perus- ja täydennyskurssi 15-16.12.2018 Kuntonyrkkeily Järvenpää 10

Tuomariseminaari Tallink Europa-laivalla 31.8.-1.9.2018 Tuomari Helsinki 23

II-tason tuomarikoulutus 8.-9.9.2018 Tuomari Helsinki 6

II-tason tuomarikoulutus 22.-23.9.2018 Tuomari Kokkola 6

I-tason tuomarikoulutus 24.11.2018 Tuomari Hämeenlinna 1

142
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Jäsenmaksun maksaneet jäsenseurat 2018: 103 kpl (2017: 109 kpl) 

 

  

Akaan Isku Kangansniemen Budoseura Katana Respect Boxing Club

Borgå Boxing Kankaanpään Nyrkkeilijät Riihimäen Kehä-Ketut

Boxing Club Kuopio Karkkilan Sisu Ringside Club

Boxing Club Nokia Kauhajoen Kamppailu-Urheilijat Ringside Gym

Boxing Club Waasa Kemin Into Rovaniemen Reipas

Boxing Gym Lahti Kempeleen Pyrintö Salon Kick-Boxing Club

Boxing Jyväskylä Keravan Nyrkkeilijät Savate Club

Combat Society Of Helsinki Kirkkonummen Nyrkkeilykerho Seinäjoen Kehä-Jussit

Espoon Kehähait Kokkolan Veikot Someron Voima

Espoon Krav Maga Kotkan Voimailijat Stadi Boxing

Espoon Luolakarhut Kuopion Riento Suomen Nyrkkeilytuomarit

Forssan Nyrkkeilijät Kuortaneen Kunto Tampereen Nyrkkeilijät

GB Gym Helsinki Kurikan Ryhti Tampereen Työväen Nyrkkeilijät

Gee-Been tuki ry. Kymen Nyrkkeilijät Tampereen Voimailuseura

Haapajärven Karateseura Lahden Kaleva Tapanilan Erä

Heinolan Voimailijat Lahden Laaki Team Supreme Boxing

Helsingin Kotkat Lapin Lukko Turun Jyry

Helsingin Nyrkkeilyseura Lauritsalan Teräs Turun Seudun Nyrkkeilijät

Helsingin Nyrkkeilytalli Lohjan Boxing Club Turun Teräs

Helsingin Tarmo Lohjan Nyrkkeilykerho Turun Urheiluliitto

Helsingin Työväen Nyrkkeilijät Loviisan Riento Turun Weikot

Helsingin Urheiluseura Mikkelin Nyrkkeilijät Tuusulan Nyrkkeilyseura

Hipko Team MMA Imatra TVS:n Tuki Ry

Hyvinkään Boxing-Team MMA Joensuu Valkeakosken Haka

Hämeenlinnan Kisa Nordic Alboz Boxing Club Varkauden Voimailuseura

Iisalmen Urheilu-Vesat Oulun Kamppailuklubi Veikkolan Nyrkkeilyseura

Inhan Taimi Oulun Kehäkerho Viipurin Nyrkkeilijät

Joutseno Boxing Club Oulun Nyrkkeilyseura Vilppulan Nyrkkeilijät

Jyväskylän Nyrkkeilijät Oulun Tarmo Vuorentaustan Voima

Jyväskylän Työväen Nyrkkeilijät Parkanon Ponteva Väkevä Boxing Team

Jämsän Kisailijat Porin NMKY Ykspihlajan Reima Boxing

Järvenpään Kehäkarhut Porin Pyrintö Ylihärmän Junkkarit

K4 Center Porvoon Nyrkkeilyseura Ylä-Tikkurilan Kipinä

Kajaanin Kuohu Raahen  Nyrkkeilijät

Kalvolan Isku ry Reisjärven Voima
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KILPAILUT 2018 47 kpl (2017 49 kpl)

  

1 6.1                                     Salikilpailut, Kuopio, KuRi/ KBC

2 13.1                                   Salikilpailut, Rovaniemi, RoRe/LaLu

3 13.1                                   Nääsnyrkkeilyt, Tampere, TVS

4 20.1                                   Marskin matsit (salikilpailut), Mikkeli, MiNy

5 21.1                                   Ruskiksen Skabat, Helsinki, VN

6 26.-28.1                           Aikuisten TUL-turnaus, Rovaniemi, RoRe/LaLu

7 10.-11.2                           Nuorten TUL-turnaus, Turku, TuJy

8 17.2                                   Kutsukilpailut, Kajaani, KajKu

9 18.2                                   Ruskiksen Skabat, Helsinki, VN

10 24.2                                   Kansalliset kilpailut, Raahe, RaNy

11 24.2                                   Nääsnyrkkeilyt, Tampere, TVS

12 3.3                                     Salikilpailut, Vantaa, YTK

13 9.-11.3                              GeeBee-turnaus, Helsinki, GeeBee Tuki

14 17.3                                   Nääsnyrkkeilyt, Tampere, TVS

15 18.3                                   Ruskiksen Skabat, Helsinki, VN

16 24.-25.3                           Nuorisonyrkkeilypäivät ja aikuisten SM-karsintaturnaus, Vantaa, YTK

17 7.4                                     Salikilpailut, Rovaniemi, RoRe/LaLu

18 7.4                                      Marskin matsit (salikilpailut), Mikkeli, MiNy

19 13.-15.4                           Aikuisten SM-nyrkkeilyt, Pori, PoNMKY

20 21.4                                   Salikilpailut, Varkaus, VarVo

21 5.-6.5                                Junioreiden kv. Pirkka-Turnaus, Tampere, TVS

22 19.5                                   Salikilpailut, Porvoo, BoBox

23 26.5                                   Tarmo Uusivirran muistokilpailut, Jyväskylä, JTN

24 21.7                                   Kutsukilpailut, Kajaani, KajKu

25 1.9                                     Salikilpailut, Kuopio, KuRi/ KBC

26 9.9                                     Ruskiksen Skabat, Helsinki, VN

27 14.-16.9                            Ruskaturnaus (kv. kutsuturnaus, round robin), Rovaniemi, LaLu, RoRe

28 15.9                                   Nääsnyrkkeilyt, Tampere, TVS

29 22.9                                   Salikilpailut, Vantaa, YTK, HeTa

30 22.9                                   Kv. kutsukilpailut, Pori, PoNMKY

31 23.9                                   Kansalliset kilpailut, Kokkola, YRe

32 29.-30.9                           Kultahansikasturnaus, Lahti, LaLa

33 6.10                                   Salikilpailut, Vaasa, WBC

34 6.10                                   Salikilpailut, Järvenpää, VBT

35 7.10                                   Ruskiksen Skabat, Helsinki, VN

36 13.10                                Kansalliset kilpailut, Forssa, FoNy

37 18.-21.10                         Tammer Turnaus, Tampere, TVS

38 27.10                                Jomi Limmosen muistokilpailut, Helsinki, HeTa

39 27.10                                Salikilpailut, Nokia, NBC

40 27.10                                 Salikilpailut, Rovaniemi, RoRe/LaLu

41 3.-4.11                              A- ja B-junioreiden SM-kilpailut, Lahti, LaKa

42 10.11                                 Nääsnyrkkeilyt, Tampere, TVS

43 10.11                                 Salikilpailut, Vantaa, YTK

44 17.-18.11                         Kajaaniturnaus, Kajaani, KajKu

45 24.11                                 Kansalliset kilpailut, Hämeenlinna, HäKi

46 1.12                                   Nääsnyrkkeilyt, Tampere, TVS

47 8.12                                   Hopeahanskaturnaus ja kansalliset kilpailut, Somero, SoVo
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